

**Loke Diagnostics ApS**

**c/o Svend Birkelund, Skæring Hedevej 185, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 20 61 60 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

---

Jeppe Opstrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Loke Diagnostics ApS  
c/o Svend Birkelund  
Skæring Hedevej 185  
8250 Egå

CVR-nr.: 20 61 60 32

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Gunna Christiansen, formand  
Svend Birkelund  
Arne Valdemar Holm  
Jeppe Opstrup

**Direktion**

Svend Birkelund

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Loke Holdingselskab ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af kontraktbaserede samarbejdsprojekter inden for udvikling af diagnostiske tests, vacciner og lægemidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 523 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 1.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>522.708</b>	<b>1.441.390</b>
1 Personaleomkostninger	0	-411
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.927	-72.103
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>484.781</b>	<b>1.368.876</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.000	50.000
Andre finansielle indtægter	0	329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.171	-3.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>493.610</b>	<b>1.415.259</b>
3 Skat af årets resultat	-110.740	-311.300
<b>Årets resultat</b>	<b>382.870</b>	<b>1.103.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	382.870	103.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.870</b>	<b>1.103.959</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		64.031	55.587
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>64.031</u>	<u>55.587</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>64.031</u></b>	<b><u>55.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.227	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		359.021	1.014.886
Udsudte skatteaktiver		25.000	30.000
Andre tilgodehavender		23.234	0
Tilgodehavender i alt		<u>480.482</u>	<u>1.044.886</u>
Likvide beholdninger		<u>1.125.436</u>	<u>1.402.527</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.605.918</u></b>	<b><u>2.447.413</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.669.949</u></b>	<b><u>2.503.000</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.409.209	1.026.339
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.534.209</u></b>	<b><u>2.151.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Selskabsskat	105.740	313.300
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>8.361</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.740</u>	<u>351.661</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.740</u></b>	<b><u>351.661</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.669.949</u></b>	<b><u>2.503.000</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-26.946
Pensioner	0	6.460
Andre omkostninger til social sikring	0	1.952
Personalemkostninger i øvrigt	0	18.945
	<u>0</u>	<u>411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.171	3.946
	<u>11.171</u>	<u>3.946</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.740	313.300
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-2.000
	<u>110.740</u>	<u>311.300</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.026.339	922.380
Årets overførte overskud eller underskud	382.870	103.959
	<u>1.409.209</u>	<u>1.026.339</u>

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loke Holdingselskab ApS, CVR-nr. 27664059 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.